ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ MINH LONG
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: 538/UBND-KT
	             Minh Long, ngày 24 tháng 10 năm 2025

	V/v điều chỉnh dự toán cấp huyện chuyển về xã để thực hiện các chức năng nhiệm vụ theo quy định năm 2025 sau sắp xếp xã Minh Long
	[bookmark: _GoBack]

    		Kính gửi: Sở Tài chính tỉnh Quảng Ngãi.

Thực hiện Công văn số 1644/STC-QLNS ngày 30 tháng 8 năm 2025 của Sở Tài chính về việc soát dự toán thu chi ngân sách nhà nước năm 2025 và quản lý, lưu trữ hồ sơ tiếp nhận bàn giao.
Qua kiểm tra, rà soát, đối chiếu số liệu với Phòng giao dịch số 20-KBNN khu vực XV, UBND xã Minh Long đề xuất Sở Tài chính tỉnh điều chỉnh dự toán cấp huyện chuyển về xã để thực hiện các chức năng nhiệm vụ theo quy định năm 2025 sau sắp xếp xã Minh Long tại Quyết định 08/QĐ-UBND ngày 17/8/2025 của UBND tỉnh Quảng Ngãi.
(Chi tiết có phụ lục kèm theo)
Kính đề nghị Sở Tài chính điều chỉnh theo quy định./.

	Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, các PCT UBND xã;
- VP: CVP, PCVP, TH;
- Lưu: VT.

	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH

Đinh Văn Điết